
 

 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа» 

E-mail: isaeva.elmira.76@mail.ru       тел.89882065699         368981.  с. Тандо Ботлихского района РД 

         ОГРН-1020500683763,                           ИНН-0506006247,                                        КПП-050601001 

Приказ № 10-У 

от 26 августа 2020 года по МКОУ «Тандовская СОШ» 

 

«О зачислении в школу» 

 

В соответствии со ст. 67 «Организация приема на обучение по основным общеобразовательным 

программам» Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. 

№273-ФЗ,  Уставом школы,  Приказа №6-Д от 17.01.2020 г  «Об организации приема в 1-й класс на 

2020/21 учебный год граждан и назначении ответственных»  по МКОУ «Тандовская СОШ», на 

основании поданных  заявлений родителей (законных представителей)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в первый класс, с фактическим посещением с 1 сентября 2020года 

№ 

п\п 

Ф.И.О. учащихся 

1 Абдулазимова Абдуллу Рамазановича 
2 Гаджимурадова Хатиба Магомедовича 

 

2. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

Директор школы               _________ /Э.А. Исаева/ 

 

  

 


